
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

  

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 06/2015 

z dnia 15 lutego  2015 roku 

w sprawie ustalenia wysokości kosztów studiów doktoranckich,  

przewodów doktorskich i habilitacyjnych,  

obowiązujących w roku kalendarzowym 2015 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnic-

twie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572) oraz § 65 Statutu Uniwersytetu Mu-

zycznego Fryderyka Chopina ( teks jedn. z dnia 25.06.2013 r. ze zm.) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

1. Ustala się maksymalną wysokość kosztów: 

a. studiów doktoranckich (bez czynności związanych z wszczęciem prze-

wodu doktorskiego)  na kwotę 18 720 złotych ; 

b. czynności związanych z wszczęciem i  przeprowadzeniem przewodu 

doktorskiego na kwotę 18 200 złotych 

c. związanych z prowadzeniem postępowania habilitacyjnego na kwotę 

22 000 złotych. 

2. Z wnoszenia opłat opisanych w pkt 1 lit a i b zwolnieni są studenci studiów 

doktoranckich prowadzonych przez Uczelnie, a z opłaty wymienionej w pkt 1c 

pracownicy UMFC. 

3. Opłaty dokonuje się na podstawie umowy zawartej z Uczelnią, po przedstawie-

niu szczegółowej kalkulacji przez pracownika do spraw awansów akademic-

kich. 

4. W postępowaniach, o których mowa w ust.1 ustala się koszty ogólnouczelniane  

w wysokości 20 % kosztów bezpośrednich. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku kalenda-

rzowym 2015 roku. 

 

  

 
  prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

